Estado De Santa Catarina

Município De Vargem Bonita

 fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

Objeto: Registro de Preços para possível contratação de empresa para prestação de

serviços de pedreiro.

ADENDO Nº 002 ÀO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

O MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, Estado de Santa Catarina, Pessoa Jurídica

de Direito Público Interno, com Sede à Rua Coronel Vitório, nº 966, Centro, Vargem Bonita -

SC, Inscrito no CNPJ nº 95.996.187/0001-31, por intermédio de sua Prefeita Municipal, Sra.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, TORNA PÚBLICO a ocorrência de

ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação modalidade Pregão Presencial nº 005/2023 na

seguinte conformidade:

1. Em decorrência do Decreto nº 026/2023 que estabelece ponto facultativo;

2. Fica ALTERADO para o dia 22/02/2023, às 08h45, o prazo de cadastramento da

Proposta Comercial dos interessados, cuja sessão pública de abertura e julgamento

terá início a partir das 09h00 da mesma data.

3. Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital.

Vargem Bonita, 10 de fevereiro de 2023.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

Prefeita de Vargem Bonita

		2023-02-10T15:03:48-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976